Российская Федерация
Красноярский край
Осиновомысский сельский Совет депутатов

ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний
18.06.2024г.                            п. Осиновый Мыс                                           № 8
ул. Советская, д.34

Председательствовал: Икенов А.Б. – председатель Совета депутатов

Присутствовали:

Депутаты: Завьялова Е.С., Икенов А.Б., Вайводс А.Р., Конышев Д. П., Ситникова Н.А., Залевская А.В., Кузнецова Е. В.
Заместитель Главы Осиновомысского сельсовета – Пономарева Е.А., сотрудники администрации Осиновомысского сельсовета Икенова И.В., Кульба Н.А., Есенникова Т. В., Рукосуева Л. В.
Тема слушаний:
«Об исполнении бюджета Осиновомысского сельсовета за 2023 год».
Икенов А.Б. – председатель Совета депутатов, открыл публичные слушания, огласил тему слушаний: «Об исполнении бюджета Осиновомысского сельсовета за 2023 год», после вступительного слова и ознакомления присутствующих с проектом отчета об исполнении бюджета за 2023 год.

Вопросов и дополнений  не последовало, и Икенов А.Б. поставил вопрос на голосование.
Участники публичных слушаний
Решили:
Рекомендовать Совету депутатов утвердить отчет «Об исполнении бюджета Осиновомысского сельсовета за 2023 год».
Результаты голосования:

«за» - 7 (Икенов А.Б., Вайводс А.Р., Конышев Д. П., Завьялова Е.С., Ситникова Н.А., Залевская А.А., Кузнецова Е. В.)
«против» - 0
«воздержались» - 0
Вела протокол публичных слушаний депутат Залевская А. А.
Председатель сельского Совета депутатов ________________/А.Б.Икенов/
Секретарь                                                   __________________/А.А.Залевская/